
Sportvereine in Reinickendorf

VNr Vereinsname Website

0348 Behinderten Sport-Freunde Frohnau e. V. www.bsf-frohnau.beepworld.de

0391 Berlin Flamingos e. V. www.berlin-flamingos.de

0424 Berliner Fußball-Club Alemannia 1890 e. V. www.alemannia1890.de

0492 Berliner Kanu-Club Borussia e. V. www.bkc-borussia.de

0644 Berliner Sport Club Reinickendorf 21 e. V.

0708 Berliner Schneehasen e. V. www.berliner-schneehasen.de

0914 BC Reinickendorf 03 e. V. www.bcreinickendorf.de

0938 Budo Club Samurai Berlin e. V. www.bc-samurai.de

1016 Club de Pêche e. V.

1017 Club Deportivo Latino Berlin e. V. www.club-deportivolatino-berlin.de

1208 Fahrten-Segler Jörsfelde e. V. www.fsj-berlin.de

1211 FC POLONIA BERLIN e. V. www.fc-polonia.com

1279 Shuri-Ryu Berlin e. V. www.shuri-ryu.de

1388 Frohnauer Reitclub e. V. www.frohnauer-reitclub.de

1392 Frohnauer Sport Club 1946 e. V. www.frohnauersc.de

1405 F. C. Arminia Tegel 77 e. V. www.arminiategel77.de

1532 1. Fußball-Club Lübars e. V. www.1fc-luebars.de

1745 Gymnastik-, Spiel- und Turnverein Beweggrund e. V. www.beweggrund.berlin

1806 Heiligenseer Kanu-Club e. V. www.heiligenseer-kanu-club.de

1810 Heiligenseer Segel-Club e. V. www.heiligenseer-segel-club.de

1818 Hermsdorfer Sport Club 1906 e. V. www.hsc-berlin.de

1885 Internationaler Tennis-Club Berlin e. V. www.itc-berlin.com

1909 Joersfelder Segel-Club e. V. www.jsc-berlin.de

1924 1. Judo Club Märkisches Viertel e. V. www.judo-club-mv.de

1934 Judoverein Berlin-Tegel e. V. www.jv-berlin-tegel.de

2002 Kanu Team Berlin e. V.

2127 KSV Reinickendorf-Ringen Berlin e.V. www.ksvringen2015.de

2170 Ländlicher Reiterverein Tegel e. V. www.lrvtegel.de

2171 Ländlicher Reit- und Fahrverein im Glien e. V.

2270 Märkischer Sportverein Normannia 08 e. V. www.msvnormannia08.com

2278 1. Majorettencorps Berlin -Les amis - Die Freunde e. V. www.majorettencorps.de

2443 Nordberliner Sport-Club 1919 e. V. www.nordberlinersc.de

2445 Nordberliner Tauchverein e. V. www.ntvev.de

2490 Olympic Taekwondo Team Berlin e. V.
www.olympic-taekwondo-berlin.de

2504 Paddelclub Gut-Naß Tegel e. V. www.pgnt.de

2672 Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e. V. www.fuechse-berlin-reinickendorf.de

2676 Reinickendorfer Fußballclub Liberta 1914 e. V. www.rfc-liberta.com

2717 Reitsportgemeinschaft Alt-Lübars e. V. www.rsg-alt-luebars.de

2740 Reit- und Fahrverein im Diakoniezentrum Heiligensee e. V. www.rufd-heiligensee.de

2820 Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia e. V. www.rvp-saffonia.de

2824 Ruder-Club Tegel 1886 e. V. www.rctegel.de

2828 Ruder-Club Tegelort e. V. www.rctegelort-berlin.de

2925 SC Bomani Berlin e. V. www.scbomani.com

3058 Sensei Kampfsport e. V. www.sensei-kampfsport.de
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3176 Spandauer Tisch-Tennis Club e.V. www.spandauer-ttc.de

3356 Sport Club Borsigwalde 1910 e. V. www.scborsigwalde.de

3368 Sport Club Bushido www.sc-bushido.com

3480 Sport Club Tegeler Forst e. V. www.lgnord.de

3808 Sportliche Vereinigung Berliner Bären e. V. www.svberlinerbaeren.de

3824 Sportliche Vereinigung Reinickendorf 1896 e. V. www.svreinickendorf.de

4204 Schachklub König Tegel 1949 e.V. www.koenig-tegel.de

4425 Schwimm- und Sportclub Berlin-Reinickendorf e. V. www.ssc-berlin.de

4430 Schwimmverein Märkisches Viertel e. V. www.svmaerkischesviertel.de

4445 Schwimmvereinigung DJK Berlin-Reinickendorf e. V. www.djk-reinickendorf.de

4550 Tanzsportzentrum Blau Gold Berlin e. V. www.tsz-blaugold.de

4577 Kampfsport Vereinigung Berlin e. V. www.ksv-berlin.com

4580 Tegeler Segel Club e. V. www.tegeler-segel-club.de

4640 Tennisclub Grün-Weiß-Grün Tegel 1919 e.V. www.tc-gwg.de

4647 Tennis Club Heiligensee e. V. www.tc-heiligensee.de

4712 Tennis-Vereinigung Frohnau e.V. www.tv-frohnau.de

4730 Tischtennis-Club Heiligensee e.V. www.TTC-Heiligensee.de

4860 Turn-Sport-Verein Berlin-Wittenau 1896 e. V. www.tsv-berlin-wittenau.de

4988 Turnverein Waidmannslust e.V. www.tv-waidmannslust.de

5071 Saunafreunde Berlin - Familiensportverein e. V. www.saunafreunde-berlin.de

5089 Verein für Bewegungsspiele Hermsdorf e. V. www.vfbhermsdorf.de

5138 Verein für Leibesübungen Tegel 1891 e. V. www.vfl-tegel.de

5312 Wander-Paddler-Havel e. V. www.wander-paddler-havel.de

5338 Wassersportclub Blau-Weiß Tegel e. V. www.blau-weiss-tegel.de

5470 Wittenauer Sport-Club Concordia 1910 www.wittenauer-sc-concordia-1910.de
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